2023年 4月 3日

お客様各位

BMBio Tサンプルストックチューブ仕様変更のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取り扱い BMBio Tサンプルストックチューブにつきまして、下記の通り仕様が変更となりますので
お知らせいたします。
ご使用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上
げます。

敬具

記

対象商品：BMBio Tサンプルストックチューブシリーズ（未滅菌タイプ）全商品

変更内容：チューブとキャップが別売になります。

従来、チューブとキャップのセット販売だったところ、それぞれ別売に変更となります。
 【例：（旧カタログ No.）T-200 →（新カタログ No.）BMSST-200 と BMSSTC-N】
チューブとキャップ それぞれの形状・入数については、変更ございません。
キャップは各容量のチューブに対し、共通で使用できます。
詳細は、添付の対象商品一覧をご参照ください。

変更時期：2023年 4月 3日

以上

【対象商品一覧】
旧カタログNo. 商品名 新カタログNo. 商品名

BMSST-200 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml 自立型
BMSSTC-N Tサンプルストックチューブ用キャップ ナチュラル
BMSST-200 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml 自立型
BMSSTC-B Tサンプルストックチューブ用キャップ ブルー
BMSST-200 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml 自立型
BMSSTC-G Tサンプルストックチューブ用キャップ グリーン
BMSST-200 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml 自立型
BMSSTC-O Tサンプルストックチューブ用キャップ オレンジ
BMSST-200 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml 自立型
BMSSTC-R Tサンプルストックチューブ用キャップ レッド
BMSST-200 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml 自立型
BMSSTC-Y Tサンプルストックチューブ用キャップ イエロー
BMSST-201 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml コニカル型
BMSSTC-N Tサンプルストックチューブ用キャップ ナチュラル
BMSST-201 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml コニカル型
BMSSTC-B Tサンプルストックチューブ用キャップ ブルー
BMSST-201 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml コニカル型
BMSSTC-G Tサンプルストックチューブ用キャップ グリーン
BMSST-201 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml コニカル型
BMSSTC-O Tサンプルストックチューブ用キャップ オレンジ
BMSST-201 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml コニカル型
BMSSTC-R Tサンプルストックチューブ用キャップ レッド
BMSST-201 Tサンプルストックチューブのみ0.5ml コニカル型
BMSSTC-Y Tサンプルストックチューブ用キャップ イエロー
BMSST-202 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml コニカル型
BMSSTC-N Tサンプルストックチューブ用キャップ ナチュラル
BMSST-202 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml コニカル型
BMSSTC-B Tサンプルストックチューブ用キャップ ブルー
BMSST-202 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml コニカル型
BMSSTC-G Tサンプルストックチューブ用キャップ グリーン
BMSST-202 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml コニカル型
BMSSTC-O Tサンプルストックチューブ用キャップ オレンジ
BMSST-202 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml コニカル型
BMSSTC-R Tサンプルストックチューブ用キャップ レッド
BMSST-202 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml コニカル型
BMSSTC-Y Tサンプルストックチューブ用キャップ イエロー
BMSST-203 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml コニカル型
BMSSTC-N Tサンプルストックチューブ用キャップ ナチュラル
BMSST-203 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml コニカル型
BMSSTC-B Tサンプルストックチューブ用キャップ ブルー
BMSST-203 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml コニカル型
BMSSTC-G Tサンプルストックチューブ用キャップ グリーン
BMSST-203 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml コニカル型
BMSSTC-O Tサンプルストックチューブ用キャップ オレンジ
BMSST-203 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml コニカル型
BMSSTC-R Tサンプルストックチューブ用キャップ レッド
BMSST-203 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml コニカル型
BMSSTC-Y Tサンプルストックチューブ用キャップ イエロー
BMSST-204 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml 自立型
BMSSTC-N Tサンプルストックチューブ用キャップ ナチュラル
BMSST-204 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml 自立型
BMSSTC-B Tサンプルストックチューブ用キャップ ブルー
BMSST-204 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml 自立型
BMSSTC-G Tサンプルストックチューブ用キャップ グリーン
BMSST-204 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml 自立型
BMSSTC-O Tサンプルストックチューブ用キャップ オレンジ
BMSST-204 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml 自立型
BMSSTC-R Tサンプルストックチューブ用キャップ レッド
BMSST-204 Tサンプルストックチューブのみ2.0ml 自立型
BMSSTC-Y Tサンプルストックチューブ用キャップ イエロー
BMSST-205 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml 自立型
BMSSTC-N Tサンプルストックチューブ用キャップ ナチュラル
BMSST-205 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml 自立型
BMSSTC-B Tサンプルストックチューブ用キャップ ブルー
BMSST-205 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml 自立型
BMSSTC-G Tサンプルストックチューブ用キャップ グリーン
BMSST-205 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml 自立型
BMSSTC-O Tサンプルストックチューブ用キャップ オレンジ

T-201R

T-201Y

T-202

Tサンプルストックチューブ 0.5ml コニカル型  レッド

Tサンプルストックチューブ 0.5ml コニカル型 イエロー

Tサンプルストックチューブ 1.5ml コニカル型 ナチュラル

T-200R

T-200Y

T-201

T-201B

T-201G

T-201O

T-200

T-200B

Tサンプルストックチューブ 0.5ml 自立型 ナチュラル

Tサンプルストックチューブ 0.5ml 自立型 ブルー

T-200G

T-200O

T-204O

T-202R

T-202Y

T-203

T-203B

T-203G

T-203O

T-202B

T-202G

T-202O

Tサンプルストックチューブ 0.5ml 自立型 グリーン

Tサンプルストックチューブ 0.5ml 自立型 オレンジ

Tサンプルストックチューブ 0.5ml 自立型 レッド

Tサンプルストックチューブ 0.5ml 自立型 イエロー

Tサンプルストックチューブ 0.5ml コニカル型 ナチュラル

Tサンプルストックチューブ 0.5ml コニカル型 ブルー

Tサンプルストックチューブ 0.5ml コニカル型 グリーン

Tサンプルストックチューブ 0.5ml コニカル型 オレンジ

T-204R

T-204Y

T-205

T-205B

T-205G

T-205O

T-203R

T-203Y

Tサンプルストックチューブ 2.0ml 自立型 ナチュラル

Tサンプルストックチューブ 2.0ml 自立型  ブルー

Tサンプルストックチューブ 2.0ml 自立型 l グリーン

T-204

T-204B

T-204G

Tサンプルストックチューブ 2.0ml 自立型 オレンジ

Tサンプルストックチューブ 1.5ml コニカル型 レッド

Tサンプルストックチューブ 1.5ml コニカル型 イエロー

Tサンプルストックチューブ 2.0ml コニカル型 ナチュラル

Tサンプルストックチューブ 2.0ml コニカル型 ブルー

Tサンプルストックチューブ 2.0ml コニカル型 グリーン

Tサンプルストックチューブ 2.0ml コニカル型 オレンジ

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

Tサンプルストックチューブ 1.5ml コニカル型 ブルー

Tサンプルストックチューブ 1.5ml コニカル型 グリーン

Tサンプルストックチューブ 1.5ml コニカル型 オレンジ

→

→

→

→

→

→

→

→

Tサンプルストックチューブ 2.0ml 自立型 レッド

Tサンプルストックチューブ 2.0ml 自立型 イエロー

Tサンプルストックチューブ 1.5ml 自立型 ナチュラル

Tサンプルストックチューブ 1.5ml 自立型 ブルー

Tサンプルストックチューブ 1.5ml 自立型 グリーン

Tサンプルストックチューブ 1.5ml 自立型 オレンジ

Tサンプルストックチューブ 2.0ml コニカル型 レッド

Tサンプルストックチューブ 2.0ml コニカル型 イエロー

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

BMSST-205 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml 自立型
BMSSTC-R Tサンプルストックチューブ用キャップ レッド
BMSST-205 Tサンプルストックチューブのみ1.5ml 自立型
BMSSTC-Y Tサンプルストックチューブ用キャップ イエロー

【お問い合わせ先】
ビーエム機器 株式会社　販売支援部

TEL:03-6666-5903/FAX:03-6666-5907
E-mail:bm_sales_promotion_dept@bmbio.co.jp

T-205R

T-205Y

Tサンプルストックチューブ 1.5ml 自立型 レッド

Tサンプルストックチューブ 1.5ml 自立型 イエロー

→

→

tel:03-6666-5903/FAX:03-6666-5907

	Sheet2 (2)